Press Release                                    平成 22 年 8 月 31 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 俊 夫
 （証券コード ４７２５ 東証 1 部）

問  合  先
責 任 者

執行役員
経営統括本部長 川真田 一幾

 （電話 ０３-６６６７-８０００）

平成 22 年 7 月 1 日に公表いたしました、事業構造改革に伴う希望退職者募集の結果につきまして、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

（１）募集対象者 平成 22 年 12 月 31 日時点で、満 43 歳以上満 60 歳未満、かつ勤続年数が 3

年以上の正社員

（２）募集人数 70 名程度

（３）募集期間 平成 22 年 8 月 16 日から平成 22 年 8 月 25 日まで

（４）退職日 平成 22 年 9 月 30 日

（５）その他 会社都合による退職金に加えて特別加算金を支給し、希望者には外部の支援

機関を通じた再就職支援を行う。

２．希望退職者募集の結果

応募人数 77 名

３．特別損失の発生及び今後の見通し

希望退職者募集に伴う特別加算金の支給など、事業構造改革の費用として約 6 億 44 百万円の特別

損失を平成 22 年 12 月期第 3四半期に計上する予定です。

なお、平成 22 年 12 月期の通期業績予想につきましては現在精査中であり、修正の必要がある場合

には速やかにお知らせいたします。

 以 上

希望退職者募集の結果及び特別損失の発生に関するお知らせ